

## Saapumisohje tutkimukseen tulevalle

**Meilahden sairaala, navigoitu magneettistimulaatio (TMS)**

### Tutkimuspaikka ja ilmoittautuminen

#### Meilahden tornisairaala

Haartmaninkatu 4, Helsinki

Kliininen neurofysiologia (KNF), 3. kerros, vuodeosastosiipi

**Saavu paikalle 15 minuuttia ennen tutkimusaikaa**, jotta ehdimme tehdä mahdolliset esivalmistelut ennen tutkimuksen alkamista.

KNF-osasto sijaitsee Meilahden tornisairaalan vuodeosastosiivessä, jonne on matkaa pääovelta n. 200 m.

- Kulje Meilahden sairaalan pääovesta sisääntuloerroksesta (3. krs) **tornisairaalan (M)** aulan poikki kahviolle, josta alkavat lattian opasteviivat.
- Seuraa vaaleanpunaista viivaa KNF-osastolle, jossa ilmoittaudut ilmoittautumisautomaatilla. Odota sen jälkeen kutsua tutkimukseen odotustilassa 10B.

Olet saanut tutkimuksesta kertovan potilasohjeen.

Valmistaudu tutkimukseen saamasi ohjeen mukaan.

Älä käytä voimakkaasti tuoksuvia tuotteita tutkimukseen tullessasi.

Hajusteiden sisältämät aineet voivat aiheuttaa vakavia oireita muille henkilöille.

### Tutkimukseen mukaan

- Kela-, henkilökortti tai ajokortti
- Tiedot mahdollisesta lääkityksestä

### Peruutukset ja siirrot

Jos et voi tulla varattuna aikana, peruuta tutkimus.

Peruuta aika mahdollisimman pian ja viimeistään kaksi viikkoa ennen tutkimusta, **puhelin 09 471 724 92** (maanantai–perjantai klo 9–11 ja 12–14).

Jos et peru aikaa, sinulta peritään sakkomaksu.

Tietoa tutkimuspaikasta ja sen esteettömyydestä: [Palvelukartta](#).

## Lisätietoa

Jos tarvitset lisäohjeita tutkimuksesta soita tutkimuspaikkaan puhelin 050 408 5892 arkisin klo 8–15.

Potilasohjeet ja lisätietoa tutkimuksista: [www.hus-kuvantaminen.fi](http://www.hus-kuvantaminen.fi) ja [www.tutkimukseen.fi](http://www.tutkimukseen.fi).

## Anna palautetta

Auta meitä kehittämään palveluitamme.

Anna palautteesi lomakkeella tutkimusyksikössä tai internetin kautta osoitteessa [www.hus.fi](http://www.hus.fi) >> [Anna palautetta](#).

## Pysäköinti, joukkoliikenne ja esteettömyys

Pysäköinti on yleensä maksullista ja paikkoja vähän.

Tietoa pysäköinnistä ja kulkuyhteyksistä löydät internetistä.

